
Pos 

 

GP300 Motul 300V CUP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

GP300 Motul 300V CUP Master 
1 
2 
3 

No. 

78 
11 
40 

7 
12 
10 

75 
17 
38 

Nome 

Heitor Ourinho 
Leo Henry 
Caua Rocha 
Caua Rodrigues 
Bruno Ribeiro 
Simon Brun 

Vladimir Correa 
Ayres Filho 
Junio Bereta 

Classe 

GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 

G P300  M o tu l  300V  C UP M a ste r 
G P300  M o tu l  300V  C UP M a ste r 
G P300  M o tu l  300V  C UP M a ste r 

Melhor Tempo 

1:56.075 
1:57.040 
1:57.444 
1:57.624 
1:58.801 
2:01.493 

1:57.623 
2:01.401 
2:01.462 

na volta. 

3 
3 
4 
4 
2 
4 

2 
4 
3 

Diff 

0.965 
1.369 
1.549 
2.726 
5.418 

3.778 
3.839 

Espaço 

0.965 
0.404 
0.180 
1.177 
2.692 

3.778 
0.061 

Voltas 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

3 
4 
4 

Total Tempo 

10:50.601 
10:51.140 
10:29.738 
10:57.920 
11:16.722 
11:25.699 

10:50.543 
11:25.016 
11:18.436 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/F. CHAMON Diretor de Prova: Marcus Oliveira Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
 GP300 / Motul 300V Cup 

2º Classificatorio GP300 / Motul 300V Cup - Q2 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 10:12:21 

Autodromo de Interlagos 4,325 Km 

07/12/2024 10:00 


